
Zabłudów, 01.12.2022 r. 

Gmina Zabłudów 

ul. Rynek 8, 16-060 Zabłudów 

Wszyscy Wykonawcy 

ZP.271.25.2022 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późń. zm.) 

na realizację zamówienia: Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 

środka transportu przystosowanego do przewozu osób z 

niepełnosprawnościami na potrzeby ŚDS w Krynickich.  

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania o przytoczonej treści. Na 

podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień publicznych 

udzielamy następującej odpowiedzi: 

Pytanie 1:  

„Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w pojedyncze szyby boczne wraz z 

przesuwem ręcznym?” 

Odpowiedź do pytania 1:  

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w szyby boczne wraz z przesuwem 

ręcznym.  

Pytanie 2:  

„Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w światła do jazdy dziennej w innej 

technologii niż LED?”.  

Odpowiedź do pytania 2: 

Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w światła do jazdy dziennej w innej 

technologii niż LED.” 

Pytanie 3:  

„Czy zamiast najazdów dla wózków zamawiający dopuści pojazd wyposażony w windę 

kasetową?”.  

Odpowiedź do pytania 3:  



Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu wraz z najazdami dla osób 

niepełnosprawnych. Winda kasetowa może stanowić wyposażenie dodatkowe. 

Pytanie 4:  

„Czy Zamawiający dopuści bez przegrody za fotelem kierowcy?” 

Odpowiedź do pytania 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga się dostarczenia pojazdu z przegrodą za 

fotelem/ ścianką kierowcy. 

Pytanie 5:  

„Czy zamawiający na czas naprawy pojazdu zrezygnuje z pojazdu zastępczego lub 

czy Zamawiający wydłuży termin dostawy pojazdu zastępczego z 72 godzin do 5 dni?” 

Odpowiedź do pytania 5:  

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy § 5 pkt. 11 wzoru umowy  

Pytanie 6:  

„Czy Zamawiający dopuści sieć autoryzowanych punktów serwisu mechanicznych w 

odległości do 100 km oraz sieć naprawy blacharsko lakierniczej oraz zabudowy do 

 150 km?” 

Odpowiedź do pytania 6:  

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza autoryzowany serwis pojazdu w odległości 

nie dalej niż 150 km od siedziby Zamawiającego.  

Pytanie 7:  

„Czy Zamawiający dopuści na czas transportu pojazdu na trasie siedziba wykonawcy 

– Zamawiający wyłącznie Polisę OC?” 

Odpowiedź do pytania 7:  

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy § 3 pkt. 11 wzoru umowy  

Pytanie 8:  

„Czy Zamawiający dopuści czas Rekojmi równy czasowi gwarancji ? 

Odpowiedź do pytania 8:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 5 wzoru umowy.  

 

BURMISTRZ 

/-/ Adam Tomanek 
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